3

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 октября 2015 г.
	№ 11/40

Екатеринбург

О членах Молодежной избирательной комиссии Свердловской области с правом решающего голоса, ответственных за взаимодействие с нижестоящими избирательными комиссиями в период организации и проведения выборов Молодежного парламента Свердловской области
11 декабря 2015
В соответствии с подпунктом 4 и 5 пункта 1 раздела 3 Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области, утвержденного Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 24.09.2014 года №22/89 (в ред. от 04.12.2014), в целях реализации мероприятий, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Молодежного парламента Свердловской области, оказании правовой, методической, организационной поддержки нижестоящим избирательным комиссиям, Молодежная избирательная комиссия Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить ответственными за взаимодействие с окружными молодежными избирательными комиссиями по выборам депутатов Молодежного парламента Свердловской области 11 декабря 2015 года, территориальными молодежными избирательными комиссиями, участковыми молодежными избирательными комиссиями, расположенными на территории Свердловской области, в период подготовки и проведения выборов депутатов Молодежного парламента Свердловской области 11 декабря 2015 года следующих членов Молодежной избирательной комиссии Свердловской области с правом решающего голоса:
	№
п/п
	Территория ответственности
	Ответственный

	1.
	Ирбитский одномандатный избирательный округ № 6;

Артемовский одномандатный избирательный округ № 20;

Березовский одномандатный избирательный округ № 24
	Е.О. Золотников

	2.
	Красноуфимский одномандатный избирательный округ № 7;

Нижнесергинский одномандатный избирательный округ № 12
	А.М. Старостин

	3.
	Сысертский одномандатный избирательный округ № 10;

Заречный одномандатный избирательный округ № 3
	М.А. Павлова

	4.
	Каменский двухмандатный избирательный округ № 22;
Сухоложский одномандатный избирательный округ № 14
	Л.П. Абдыева

	5.
	Асбестовский одномандатный избирательный округ № 2;
Камышловский одномандатный избирательный округ № 19;
	Г.С. Краснов

	6.
	Нижнетуринский одномандатный избирательный округ № 21;
Кушвинский одномандатный избирательный округ № 15;
	Е.С. Дузенко

	7.
	Нижнетагильский единый избирательный округ № 26
	А.Ю. Павлюченкова

	8.
	Екатеринбургский единый избирательный округ № 25
	А.С. Галяутдинов

	9.
	Верхнесалдинский одномандатный избирательный округ № 8;
Новоуральский одномандатный избирательный округ № 4;

Невьянский одномандатный избирательный округ № 13
	А.В. Жуков

	10.
	Первоуральский одномандатный избирательный округ № 23;
Ревдинский одномандатный избирательный округ № 1
	М.Н. Сверчков

	11.
	Полевской одномандатный избирательный округ № 9;
	А.М. Бастрикова

	12.
	Краснотурьинский одномандатный избирательный округ № 11;

Североуральский одномандатный избирательный округ № 16;

Серовский одномандатный избирательный округ № 5
	А.А. Быков

	13.
	Туринский одномандатный избирательный округ № 17;

Талицкий одномандатный избирательный округ № 18
	Н.В. Глазырин

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Молодежной избирательной комиссии Свердловской области.

3. Направить настоящее постановление Избирательной комиссии Свердловской области, окружным молодежным избирательным комиссиям, территориальным молодежным избирательным комиссиям.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя председателя Молодежной избирательной комиссии Свердловской области по правовым вопросам А.С. Галяутдинова.
	Председатель комиссии

	А.Н. Лукин

	Секретарь комиссии

	А.М. Бастрикова